
Unione Europea

Fonol
fTRUTTURALl

EUROPEI MIUR

PER LA COMPETENZE PER L'APPRENDIMENTO

Ministeto della jrtiversità e Ricerca
C'ipattrnerto la ia

Risorse Umane. Ftnanztarie Strumentali
Direzione Generale per Interventi mater:a d' Eaiiiaa
Scolastic,a per la gestione Stnittura!l per
i'lstruzsone e per l'Innove.zione

Officio 'V

REPUBBLICAITALIANA- REGIONE SICILIANA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOVANNI VERGA"

Via verga, I - 92024 - Canicattì (AG) - Tel 0922/851014 - Fax 0922/854945
cod. Mecc. AGIC83000Q - C.F. 82001990843 - C.U.P- UFQVOQ - Cod. I.P.A. istsc_agic83000q

E-mail: agic83000q@istruzione.it - Pec: agic83000q@pec.istruzione.it - Sito WEB www.icgverga.edu.it

Canicattì, 03/05/2023

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per selezione n. 2 Esperti interni "Psicologi".

VISTA la determina con allegato avviso di reclutamento;
VISTE le candidature presentate entro i termini previsti;
VISTO il verbale n. 1 del 21/04/2023 redatto dalla commissione di valutazione;
VISTA la graduatoria provvisoria protocollo n. 4491 del 27/04/2023;

CONSIDERATO che non ci sono stati reclami avverso la graduatoria provvisoria;

DECRETA

La formazione e la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA

ATTIVITA'

Attività di supporto e

consulenza psicologica

CANDIDATI INTERNI

Patti Angela

Matteliano Carmela

CANDIDATI
ESTERNI

Galli Francesco

Tropia Giulia

PUNTEGGIO

123

100

8,50

6

Avverso la presente graduatoria definitiva èpossibile presentare ricorso al TAR competente per territorio
o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 0 120 gironi dalla data di pubblicazione della
stessa.

IRIGENTE SCOLASTICO
Pr saM Ausili A. r ello




